
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Facultad de Matemática , Astronomía y Física 

* RESOLUCION DECANAL ti ' 124 /92 * 

VISTA 

la Resoluci ón HCD N' 152/92, que fija la fecha para la 

elecci ón de Coordinador de Matemática; y 

CONSIDERANDO 

que corresponde designar a la Junta Electoral; 

POR ELLO, 

ARTICULO 1 '-,-

ARTICULO :?,';. 

~1--, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 

MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E 

Designar los s iguientes docentes para que integren 

la JUNTA ELECTORAL para elecci ón de Coordinador de 

Matemática a realizarse el d í a 4 (cuatro) de 

diciembre de 1992: 

* Lic. Jorge CIRELLI y 

* Lic. Silvina SAYAGO. 

Comuníquese y arch i vese. 

CORDOBA, 19 de noviembre de 1992. -

Dr. RAUL T. MAINAR:JI 
OICAIIO 


